
Fra: Ragnhild Undertun <ragnhild@gmu.no>
Sendt: 23.05.2023 15:21:45
Til: Hallvard Hallstein Oppedal <hallvard.oppedal@gulen.kommune.no>, Karstein Totland 
<Karstein.Totland@masfjorden.kommune.no>, Odd Harald Eide <oddeid@online.no>, Erlend 
Kvamsdal <erlekvam@online.no>, tina.lihaug.selbak <tina.lihaug.selbak@siva.no>, Jon 
Askeland <jon.askeland@vlfk.no>, firmapost@siva.no, Vestland fylkeskommune 
<post@vlfk.no>, Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, Post 
Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>
Kopi: karl.vagstol <karl.vagstol@vlfk.no>, Sigmund Holmaas <sigmund@sh-oppmaaling.no>, 
Lina Braanaas Utne <lina@firdasea.no>, Beate S. Korsøen <beate@nonl.no>, Marte Hatlevik 
<marte.hatlevik@osland.no>, Signe Gudveig Rauboti <Signe.Rauboti@vlfk.no>, Rune Haugsdal 
<rune.haugsdal@vlfk.no>, Lasse Kolbjørn Anke Hansen 
<Lasse.Kolbjorn.Anke.Hansen@vlfk.no>, Reidun Katrine Halland 
<reidun.halland@gulen.kommune.no>, Svein Helge Hofslundsengen 
<Svein.Helge.Hofslundsengen@masfjorden.kommune.no>
Emne: Innkalling til ordinær generalforsamling og eigarmøte - Gulen og Masfjorden Utvikling 
as

Hei, 
Vedlagt finn de innkalling til ordinær generalforsamling i Gulen og Masfjorden Utvikling AS. 
 
Generalforsamlinga finn stad på Skjerjehamn,
Adr: Skjerjehamn 224, 5977 Ånneland
Tid: Fredag 09. juni, kl. 10.15 – 11.45

Lunsj: 11.45 – 12.30

Eigarmøte 12.30 – 13.15, sjå eiga innkalling.

Generalforsamlinga vil bli gjennomført ved fysisk oppmøte. 
 
Innkallinga er sendt til den som er valt som representant til å delta på generalforsamlinga eller den 
som er kontaktperson for selskapet, i tillegg til styret sine medlemmar. Dersom den skulle vore sendt 
til nokon andre, er det fint om de tar kontakt eller vidaresender innkallinga til rette vedkomande. 
 Dersom aksjonæren ikkje har høve til å møte på generalforsamlinga, eller utnemner annan 
representant for aksjonæren, ber me om at vedlagt fullmaktskjema blir fylt ut og returnert til 
underteikna innan 05.juni kl. 16.00
 
Ferje Leirvåg – Sløvåg, 09.15 - Skal gå fint om ein køyrer frå Bergen 08.00. Frå Sløvåg til Skjerjehamn 
går det ca 20 min. 
Retur Sløvåg – Leirvåg. 13.45. 
 
 
Med venleg helsing 
Ragnhild Undertun
Dagleg leiar 



Tlf. 901 42 025
e-post: ragnhild@gmu.no
Adresse: Sløvågen 2, 5960 Dalsøyra
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